
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 164/CED/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os membros relacionados abaixo, sob a presidência do

primeiro, para constituírem Comissão Especial para planejar e executar a Solenidade de

Formatura dos 3' anos do Ensino Médio do Colégio de Aplicação:

- Prof. Edson Souza de Azevedo;

- Prof. Camilo Buss Araújo;

- Prof. Fumando Leonino da Sirva;

- Estudante Bruna Gonçalves Selau;

- Estudante Mana Educarda Schiestl Meio;

- Estudante Marina Machado Bointein da Rosa;

- Estudante Nathália Bastos da Cunha.

Art. 2' - A carga horária será de 2 (duas) horas semanais para a realização dos
trabalhos

Art. 3' - Esta Portaria terá vigência até 3 1de dezembro de 201 8

Antoil#)q.b(árÍZlérun

a


